
Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 2980 

ze dne  4.11.2014 

k vypracování Koncepční studie ulice Vinohradská (úsek mezi křižovatkou Legerova - 
Vinohradská, po křižovatku Želivského - Vinohradská) 

 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   s o u h l a s í  
s návrhem na vypracování Koncepční studie ulice Vinohradská 

I I .   u k l á d á  
1.  řediteli Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy 

1.  zpracování Koncepční studie ulice Vinohradská (úsek mezi křižovatkou Legerova 
- Vinohradská, po křižovatku J. Želivského - Vinohradská) jako podkladu pro 
další rozvoj a koordinaci probíhajících a budoucích investičních akcí na ulici 
Vinohradská a bezprostředně navazujících veřejných prostranstvích 

Termín: 31.7.2015 

2.  primátorovi hl.m. Prahy 
1.  informovat organizace zřizované/založené hl.m. Prahou, kterých se záměr bude 

dotýkat, o zahájení přípravy materiálu 
Termín: 21.11.2014 

2.  informovat starosty městských částí Praha 2, Praha 3 a Praha 1, o zahájení 
přípravy materiálu 

Termín: 21.11.2014 

3.  MHMP - OPP MHMP, MHMP - ODA MHMP, MHMP - OZP MHMP, MHMP - MZO 
MHMP 

1.  aby po dobu zpracování dokumentu poskytly vyžadovanou součinnost při 
zpracování Koncepční studie ulice Vinohradská 

Kontrolní termín: 31.12.2014 

Termín: 31.7.2015 



I I I .   ž á d á  
1.  Technickou správu komunikací hl.m. Prahy, Lesy hl.m. Prahy, Dopravní podnik hl.m. 

Prahy, a.s., Pražskou plynárenskou, a.s., aby po dobu zpracování poskytly 
vyžadovanou součinnost při zpracování Koncepční studie ulice Vinohradská 

2.  starostu MČ Praha 2, starostu MČ Praha 3, starostu MČ Praha 1, aby po dobu 
zpracování poskytli vyžadovanou součinnost při zpracování  Koncepční studie ulice 
Vinohradská 

 

 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Jiří Vávra 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  primátor hl.m. Prahy  
Tisk: R-15867  
Provede: ředitel Institutu plánování a rozvoje hl.m. Prahy, primátor hl.m. Prahy, MHMP - 

OPP MHMP, MHMP - ODA MHMP, MHMP - OZP MHMP, MHMP - MZO MHMP 
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  






	Usnesení č.2980
	Důvodová zpráva



